
Familjespelet om moder jord nu till Sverige - BBC-
producerade succén Planet Earth kan bli årets familjespel!

Nu i november släpper Alga i samarbete med BBC, sin nya storslagna
spelsatsning ”Planet Earth” som innehåller fascinerande filmsekvenser
på djur och natur samt engagerande och upplysande kunskap om vår
planet.

Spelet, på det högaktuella temat planeten Jorden, är till synes ett klassiskt
frågespel innehållandes spelplan och pjäser men som kompletterats med en
DVD så att spelets frågor och utmaningar visas på tv-skärmen. Planet Earth
innehåller hundratals
faktafrågor och massor av fascinerande inslag som slumpgenereras fram via
dvd-skivan, där man bland annat ska besvara frågor baserade på videoklipp
och bilder. Navigerar gör man enkelt med hjälp av fjärrkontrollen. Frågorna
ges i två versioner; en lättare för barn och en lite svårare för vuxna och båda
kategorierna med tre olika svarsalternativ.

-	Tänk att ha kul tillsammans med familj och vänner och samtidigt få njuta av
Planet Earths fantastiska bildmaterial som verkligen får en att tänka till. Vi
måste vara rädda om vår planet! Det säger Annika Furuvik, produktchef Alga.

Planet Earth är ett pedagogiskt och interaktivt sällskapsspel som riktar sig till
såväl vuxna som barn från 10 år och kan spelas av 2-5 spelare. Pris ca 469
kr.

Om TV-serien Planet Earth
I fem år pågick inspelningarna för den här internationella samproduktionen
mellan BBC, Discovery Channel, NHK/Japan och kanadensiska CBC. Fyrtio
kamerateam var sysselsatta på 200 inspelningsplatser i världens alla hörn.
Serien är gjord med den helt nya HD-tekniken. För ett centralt element i
serien - flygfoto - utvecklades till och med ett speciellt kamerasystem. Den
fjärrstyrda, stabiliserade kameran gör det för första gången möjligt att
använda extremt starka teleobjektiv från luften. Dessutom utnyttjades
hypermoderna höghastighetskameror som ger bilder i 40 gånger normal
hastighet. På så vis kunde man följa enorma djurvandringar från luften utan
att skapa panik i hjordarna, detaljerat dokumentera skeenden på bråkdelar av
sekunder och ta otroliga filmsekvenser av djur i deras naturliga livsmiljöer,
oavsett om de befann sig på de högsta bergstoppar, i de mest avlägsna
ökenområden eller i dunklet på marken under träden. (Källa: SVT.se)

Pressbilder och spelregler finns för nedladdning på http://www.algaspel.se
För ytterligare information, kontakta: Annika Furuvik, produktchef Alga.



Telefon: 0479-195 94, 0705-12 99 16, e-post: annika.furuvik@scanditoy.com

Alga är ett klassiskt svensk varumärke som engagerar och för människor
samman. Alga köper in högaktuella spellicenser samt utvecklar egna
spelidéer till roliga och underhållande sällskapsspel i tiden som sedan
marknadsförs i Sverige och de nordiska länderna. Årligen lanseras ett
femtontal spelnyheter till Algas klassiska spelsortiment


